— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

K GROUP HOLDINGS LIMITED
千盛集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8475）

自願性公告

潛在合作

本公告乃由千盛集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）以自願
性基準作出，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展情況。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司與環交所有限公司及泰國公司Flight Mart Co.,
Ltd（「合作夥伴」）訂立一份無法律約束力的諒解備忘錄，涉及與合作夥伴的潛在合作（「潛
在合作」），包括但不限於：1、本公司將投資參股於泰國公司Flight Mart Co., Ltd，2、泰
國公司Flight Mart Co., Ltd將在泰國、新加坡及香港開設20家「Roast Show Show」品牌的連
鎖燒臘餐飲店，3、以及使用Flight Mart品牌的智慧烤爐升級本公司現有門店，增加燒臘
食物出品。

據本公司董事會初步了解，合作夥伴持有Flight Mart品牌的智慧電熱烤爐可以在9至15分
鐘內完成燒臘出品，包括但不限於燒鵝、燒雞、燒鴨、叉燒及燒乳豬。智慧電熱烤爐一次
性燒烤3只燒鵝從生到熟只需要9分鐘時間，一次性燒烤1只乳豬從生到熟只需要14分鐘時
間，餐廳單店最細面積只需要200尺，單店員工最低只需要2人，滿足消費者的新鮮出爐品
嘗要求。Flight Mart品牌的智慧烤爐已獲得美國FCC及歐盟CE等產品安全認證。潛在合作
將大大提升本公司的競爭力。

— 2 —

本公司董事會就該等諒解備忘錄簽署後，將開展進一步盡職調查，在近期內爭取達成可
持續發展的合作合約。未盡事宜，以本公司公佈為準。本公告不構成任何合作邀約或影
響股票買賣之任何依據，投資者需要審慎注意。

代表
千盛集團控股有限公司

主席兼執行董事
周君奇

香港，二零二三年四月三日

於本公告日期，執行董事為周君奇先生（主席）、蔣銘晉先生、黃佩琪女士、葉偉漢先生
及獨立非執行董事為周頴楠先生、羅頌霖先生及李明揚先生。

本公告乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司之資料；各董事願就本公告共
同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就彼等所深知及確信，
本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，亦無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其
他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由其刊發日期起計最少一連七日登載於聯交所網站www.hkexnews.hk之「最新上
市公司公告」網頁。本公告亦將刊載於本公司網站www.kgroup.com.hk。